

## ÅRSRAPPORT 2021

**KMS Service A/S**  
Gartnervej 8  
9200 Aalborg SV

CVR nr. 38718630

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

**Dirigent**

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. december 2021

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskinservice og handel med maskiner samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 786.081 kr. mod 901.743 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 7.592.788 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

KMS Service A/S  
Gartnervej 8  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38718630  
Stiftelsesdato: 15. juni 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Mads Kristian Klostergaard, Formand  
Lisa Lindskov Klostergaard  
Anders Bjørndahl Klostergaard

## Direktion

Anders Bjørndahl Klostergaard

## Revision

Beierholm  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV

## Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing

## Resultatopgørelse

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	6.949.798	5.907.726
1. Personaleomkostninger	-5.518.217	-3.970.159
Af- og nedskrivninger	-519.208	-581.861
Andre driftsomkostninger	0	-190.208
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>912.373</b>	<b>1.165.498</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.366	52.809
Andre finansielle indtægter	1.839	8.777
Andre finansielle omkostninger	-101.229	-68.210
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>941.349</b>	<b>1.158.874</b>
2. Skat af årets resultat	-155.268	-257.131
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>786.081</b>	<b>901.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.735.284	793.936
Overført resultat	-1.949.203	107.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>786.081</b>	<b>901.743</b>



## Balance

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Software	27.274	108.966
Goodwill	0	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.274</b>	<b>158.966</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.384.569	3.488.562
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.805.219	2.589.430
Indretning lejede lokaler	58.448	83.497
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.248.236</b>	<b>6.161.489</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	75.937	75.938
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.937</b>	<b>75.938</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.351.447</b>	<b>6.396.393</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.582.000	2.216.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>3.582.000</b>	<b>2.216.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.094.047	2.622.719
4. Igangværende arbejder	506.632	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.735.284	793.936
Andre tilgodehavender	5.687	97.216
Periodeafgrænsningsposter	164.892	131.213
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>8.506.542</b>	<b>3.645.084</b>
Likvide beholdninger	34.281	32.424
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>34.281</b>	<b>32.424</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.122.823</b>	<b>5.893.508</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>18.474.270</b>	<b>12.289.901</b>

## Balance

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	3.404.483	3.404.483
Overført resultat	953.021	2.902.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.735.284	793.936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.592.788</b>	<b>7.600.643</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	551.052	418.554
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>551.052</b>	<b>418.554</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	434.029	571.756
Anden gæld	0	94.774
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>434.029</b>	<b>666.530</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	123.697	164.964
Pengeinstitutter	5.405.287	1.091.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.879.539	906.023
Selskabsskat	22.770	197.132
Anden gæld	2.464.131	1.244.077
Periodeafgrænsningsposter	977	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.896.401</b>	<b>3.604.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.330.430</b>	<b>4.270.704</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>18.474.270</b>	<b>12.289.901</b>

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	500.000	3.404.483	2.902.224	793.936	7.600.643
Resultatdisponering	0	0	-1.949.203	2.735.284	786.081
Udbetalt udbytte	0	0	0	-793.936	-793.936
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.404.483</b>	<b>953.021</b>	<b>2.735.284</b>	<b>7.592.788</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	9
Lønninger	4.694.275	3.367.921
Pensioner	603.265	466.885
Andre omkostninger til social sikring	97.101	45.967
Andre personaleomkostninger	123.576	89.386
	<u>5.518.217</u>	<u>3.970.159</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-22.770	-197.132
Regulering af udskudt skat	-132.498	-59.999
	<u>-155.268</u>	<u>-257.131</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Heraf finansielle leasingaktiver	844.055	1.085.411
<b>4. Igangværende arbejder</b>		
Igangværende arbejder	506.632	0
	<u>506.632</u>	<u>0</u>

### 5. Eventualforpligtelser

#### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 bil. Restløbetiden udgør 12 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 79. Selskabet hæfter desuden for en restværdi der udgør tkr. 510.

#### *Kautionsforpligtelse*

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

#### *Andre eventuelforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør:

Immaterielle rettigheder	27.274
Driftsmateriel og driftsinventar	291.850
Driftsmidler	2.513.369
Varebeholdninger	3.582.000
Tilgodehavender	8.506.542

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.500.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 3.384.569. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.
